
Drezury Nové Zámky, Kvalifikační kolo ČP v drezuře pony

Mladeč, Nové Zámky, 2023-04-15 - 2023-04-16

Datum tisku:: 07-08-2023 15:19:45

14A/DJ/L
Start 12:05 Aréna: B 

(16-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 14A / DJ/L / Drezurní úloha DJ/2022 - ostatní, DJ/2022 - FEI-L

(Competition No: 14A / )

E - Lenka Ševčíková Melichar - (), C - Milena Sedlářová - (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 69,655
(1)

70,345
(1)

70,000
(1)

2 65,172
(2)

67,759
(2)

66,466
(2)

3 63,621
(3)

63,276
(4)

63,449
(3)

4 60,690
(5)

65,690
(3)

63,190
(4)

5 60,862
(4)

62,241
(5)

61,552
(5)

6 58,966
(6)

59,655
(6)

59,311
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová

 

Alice HUBÁČKOVÁ (JM.2010)
Equine Sport Center Olomouc, o.p.s. (J0T0P / MH0340)

DIEU D'AMOUR (77)
HANN / GER / Valach / 2009 (14) / 
DE431310453109 / tm. Hd. / Dimaggio / Ronja
Vorwerk Raimund,OZ Klein ,49393 Lohne,Německo / Mgr.Hubáčková Barbora,Olomouc-Lazce (KJ12DQ)

Aneta LANGROVÁ
AR Stáj Květná z.s. (F3047 / MF0285)

KASSI BOY A.R. (104)
SVKWB / CZE / Valach / 2014 (9) / 
203010238051414 / Ryz. / Guidam Sohn / Kassiope
Wagner Bedřich,Jaroměř / Stáj Machovi s.r.o.,Polička (KJ0UVS)

Markéta HEMZOVÁ
EQUICENTRUM, spol. s r. o. (H3895 / MH0099)

CON-RASCA-PAVLIN (78)
WB / CZE / Valach / 2011 (12) / 
203011995887711 / Ryz. / - / Rasca P
Ing.Kremlová Jana,Čelechovice na Hané / Mgr.Hemzová Markéta,Ostrava-Hrabůvka (KJ0V24)

Sandra JUROVICOVÁ
Stáj Kincl z.s. (H3636 / MH0031)

NAHUTICO (100)
LUSITANO / POR / Valach / 2017 (6) / 
620001003156328 / Ryz. / Helxir / Anjelical
S. Pedro de Rates,Portugalsko / MVDr.Jurovicová Sandra,Lomnice (KJ0ZTV)

Christinne LENOMAROVÁ (JM.2010)
Jezdecký klub Valašsko z.s. (J133P / MH0432)

GOLDY Z CHRÁSTU (73)
CZEWB / CZE / Klisna / 2007 (16) / 
203009221114507 / Ryz. / Federweisser / Granada
Bartoš Václav,Březnice / Fialová Kateřina,Lešná (KJ0GO4)

Natálie HURÁBOVÁ (JM.2009)
Jezdecký klub Hřebčín Albertovec, z.s. (J12XK / MH0259)

AISHA 2 (75)
SKWB / SVK / Klisna / 2008 (15) / 
703001752110808 / Běl. / Alias / Ibiza
Počatko Štefan,Michalovce,Slovensko / Hurábová Jarmila,Šenov u Ostravy (KJ0MOI)
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